

Årsredovisning för

# Norra Andreasson & Forsgren Elteknik AB

556877-6669

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 2024-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Per Forsgren  
Styrelseledamot  
2024-06-12



Årsredovisning för

# Norra Andreasson & Forsgren Elteknik AB

556877-6669

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 9 |

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Norra Andreasson & Forsgren Elteknik AB, 556877-6669, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Norra Andreasson & Forsgren Elteknik AB är ett dotterbolag till Andreasson och Forsgren Elteknik AB och ingår i en koncern som erbjuder installationer inom el, teknik och kommunikation. Företaget har sitt säte i Vallentuna och utför arbete i Storstockholms nordliga delar. Norra Andreasson & Forsgren Elteknik AB utför mindre entreprenader och servicearbeten till bygg och teknikföretag. Företaget har också ett antal ramavtal bl. a med Ragn-Sells.

Att utvecklas vidare inom alla plan har alltid varit vår röda tråd. Att ligga i framkant när det gäller teknik, verka för en bra miljö både på våra arbetsplatser och i vår omvärld, att ha en god ekonomi, att arbeta tillsammans med våra kunder för att få hög kundnöjdhet och att se till att ha kul på jobbet är några av de saker som vi fokuserar extra mycket på.

Året i korthet

Omsättningen för bolaget har minskat under året, då bolaget inte har varit aktivt under hela 2023. Bolagets verksamhet har flyttats till moderbolaget Andreasson & Forsgren Elteknik AB i november månad.

#### Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Norra Andreasson & Forsgren Elteknik AB, org nr 556877-6669, med säte i Stockholm, ägs till 100% av Andreasson & Forsgren Elteknik AB, org nr 556433-5155, med säte i Stockholm. Som i sin tur ägs av Selatek Holding AB, 559332-5987.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023  | 2022   | 2021   | 2020   |
|-----------------------------------|-------|--------|--------|--------|
| Nettoomsättning                   | 7 117 | 11 046 | 12 606 | 12 657 |
| Rörelseresultat                   | -40   | -47    | 735    | 451    |
| Resultat efter finansiella poster | -40   | -54    | 728    | 447    |

### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat |
|-------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|
| Ingående balans         | 50 000            | 1 697 326              | -54 158           |
| Balanseras i ny räkning |                   | -54 158                | 54 158            |
| Årets resultat          |                   |                        | 144 031           |
| <b>Utgående balans</b>  | <b>50 000</b>     | <b>1 643 168</b>       | <b>144 031</b>    |

## Resultatdisposition

Belopp i kr

*Till årsstämmans förfogande står följande medel*

|                            |                  |
|----------------------------|------------------|
| Balanserat resultat        | 1 643 168        |
| Årets resultat             | 144 031          |
| <b>Medel att disponera</b> | <b>1 787 199</b> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande*

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 1 787 199        |
| <b>Summa</b>            | <b>1 787 199</b> |

2024050206683

## Resultaträkning

Belopp i kr

|   | Not | 2023-01-01-<br>2023-12-31 | 2022-01-01-<br>2022-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                           |                           |
| Nettoomsättning   |     | 7 116 817                 | 11 045 594                |
| Övriga rörelseintäkter                                  |     | 6 722                     | 80 289                    |
| <b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>7 123 539</b>          | <b>11 125 883</b>         |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter                               |     | -2 579 546                | -4 874 814                |
| Övriga externa kostnader                                |     | -891 732                  | -1 394 574                |
| Personalkostnader                                       | 2   | -3 691 941                | -4 903 019                |
| <b>Summa rörelsens kostnader</b>                        |     | <b>-7 163 219</b>         | <b>-11 172 407</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                                  |     | <b>-39 680</b>            | <b>-46 524</b>            |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>                 |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter        |     | 349                       | 401                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter              |     | -449                      | -8 035                    |
| <b>Summa resultat från finansiella poster</b>           |     | <b>-100</b>               | <b>-7 634</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                |     | <b>-39 780</b>            | <b>-54 158</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                            |     |                           |                           |
| Erhållna koncernbidrag                                  |     | 183 811                   | -                         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                      |     | <b>183 811</b>            | <b>-</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>                              |     | <b>144 031</b>            | <b>-54 158</b>            |
| <b>Årets resultat</b>                                   |     | <b>144 031</b>            | <b>-54 158</b>            |

2024050206684

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

3

Råvaror och förnödenheter

- 290 387

**Summa varulager m.m.**

- 290 387

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

78 144 744 986

Fordringar hos koncernföretag

183 811 -

Aktuell skattefordran

53 477 -

Övriga fordringar

3 169 783

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

- 323 931

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 396 187 715

**Summa kortfristiga fordringar**

**353 997 1 257 415**

##### Kassa och bank

Kassa och bank

1 484 328 1 289 997

**Summa kassa och bank**

**1 484 328 1 289 997**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 838 325 2 837 799**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**1 838 325 2 837 799**

2024050206685

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

##### Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 643 168

1 697 326

Årets resultat

144 031

-54 158

##### Summa fritt eget kapital

1 787 199

1 643 168

##### Summa eget kapital

1 837 199

1 693 168

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

-

165 632

Aktuella skatteskulder

-

8 591

Övriga skulder

1 126

404 177

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-

566 231

##### Summa kortfristiga skulder

1 126

1 144 631

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 838 325

2 837 799

2024050206686

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### *Redovisnings- och värderingsprinciper*

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Följande värderings- och omräkningsprinciper är tillämpade i årsredovisningen:

Värderingsgrunder tillämpade vid upprättande av bolaget finansiella rapporter

Tillgångar, avsättningar och skulder är redovisade till anskaffningsvärde.

Funktionell valuta samt redovisningsvaluta

Bolagets funktionella valuta är svenska kornor, SEK, och utgör rapporteringsvaluta för bolaget. Bolaget genomför för närvarande inte några transaktioner i utländsk valuta.

Intäkter

Bolaget redovisar intäkter från uppdrag till fast pris utifrån färdigställandegraden i respektive projekt. Intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs.

Personal

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller formell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Planen för pension efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftbestämda eller förmånsbestämda.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Företaget har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1. Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda, vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Skatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt är skatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år. Hit hör även justering av aktuell skatt hänförlig till tidigare perioder.

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden med utgångspunkt i temporära skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Beloppen beräknas baserade på hur de temporära skillnaderna förväntas bli utjämnad och med tillämpning av de skattesatser och

skatteregler som är beslutade eller aviserade per balansdagen. Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar prövas vid varje bokslutstillfälle. Uppskjutna skattefordringar avseende avdragsgilla temporära skillnader och underskottsavdrag redovisas endast i den mån det är sannolikt att dessa kommer att medföra lägre skatteutbetalningar i framtiden.

Obeskattade reserver samt bokslutsdispositioner redovisas inklusive uppskjuten skatt.

#### Aktieägartillskott

Aktieägartillskott förs direkt mot det eget kapital hos mottagaren och aktivers i aktier och andelar hos givaren, i den mån nedskrivning ej fordras.

#### Leasade tillgångar

I bolaget redovisas samtliga leasingavtal enligt reglerna för operationell leasing.

#### Kundfordringar

Kundfordringar redovisas till det belopp som förväntas inflyta efter avdrag för osäkra fordringar som bedömts individuellt. Kundfordringars förväntade löptid är kort, varför värdet redovisats till nominellt belopp utan diskontering. Reservering av osäkra kundfordringar redovisas i rörelsens intäkter.

#### Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel samt omedelbart tillgängliga tillgodohavanden hos banker och motsvarande institut.

#### Skulder

Skulder är redovisade till nominellt belopp varmed utbetalning beräknas ske.

#### Leverantörsskulder

Leverantörsskulder klassificeras i kategorin andra finansiella skulder. Leverantörsskulder har kort förväntad löptid och värderas utan diskontering till nominellt belopp.

#### Finansiella instrument

En finansiell tillgång eller finansiella skuld tas upp i balansräkningen när bolaget blir part enligt instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rättigheterna i avtalet realiserar, förfaller eller bolaget på annat sätt förlorar kontrollen över dem. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelsen i avtalen fullgörs eller på annat sätt bortfaller.

Finansiella instrument redovisas till anskaffningsvärde efter eventuell nedskrivning.

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast när det föreligger en legal rätt att kvitta beloppen samt att det föreligger avsikt att reglera posterna med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera tillgången och reglera skulden.

## Not 2 Personal

### Medelantalet anställda

|                        | 2023-01-01-<br>2023-12-31 | 2022-01-01-<br>2022-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 7                         | 7                         |

## Not 3 Varulager m.m.

|                                     | 2023-12-31 | 2022-12-31     |
|-------------------------------------|------------|----------------|
| <i>Fördelning av varulager m.m.</i> |            |                |
| Råvaror och förnödenheter           |            | 290 387        |
| <b>Summa varulager m.m.</b>         |            | <b>290 387</b> |

## Not 4 Ställda säkerheter

### Ställda säkerheter för företagets egen räkning

### Övriga ställda säkerheter

| Typ av säkerhet          | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------------|------------|------------|
| Andra ställda säkerheter | -          | -          |

2024050206689

## Underskrifter

Vallentuna den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

\_\_\_\_\_  
Per Forsgren  
Styrelseledamot

\_\_\_\_\_  
Bert-Ola Spetz  
Verkställande direktör

\_\_\_\_\_  
Daniel Karlsson  
Styrelseledamot

\_\_\_\_\_  
Magnus Löfgren  
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

\_\_\_\_\_  
Martin Bendz  
Auktoriserad revisor

2024050206690

# Deltagare

NORRA ANDREASSON & FORSGREN ELTEKNIK AB 556877-6669 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2024-03-20 14:58:10 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: George Bert-Ola Spetz

Datum

Bert-Ola Spetz  
Verkställande direktör

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2024-03-22 05:54:17 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Karl Magnus Peter Löfgren

Datum

Magnus Löfgren  
Ordförande

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2024-03-20 13:27:30 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Daniel Karlsson

Datum

Daniel Karlsson  
Ledamot

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2024-03-21 06:35:34 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Oskar Magnus Forsgren

Datum

Per Forsgren  
Ledamot

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2024-03-25 15:31:54 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARTIN BENDZ

Datum

Martin Bendz  
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2024050206691
